
Dz-10.0021.23.2020 

UCHWAŁA Nr XXIII/247/2020 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 24 września 2020 r. 

  

w sprawie zwiększenia częstotliwości kursów linii autobusowej nr 151/451. 

  

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 Wnioskuje się do Zarządu Transportu Publicznego w Krakowie o zwiększenie 

częstotliwości kursów linii autobusowej nr 151/451, analogicznie do częstotliwości sprzed 

pandemii, w godzinach od 7:00 do 16:00 od poniedziałku do piątku. 

  

§ 2. 

 Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

W związku z powrotem uczniów do szkół, tabor linii autobusowej nr 151/451 jest nadmiernie 

przepełniony. Zwiększenie częstotliwości kursów w godzinach od 7:00 do 16:00 w dni 

powszednie pozwoli rozwiązać przedmiotowy problem. 


